Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN

Ofício nº 006/2022.

Felipe Guerra/RN, em 24 de Março de 2022.

Exmo. Sr.

SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal, de Felipe Guerra-RN

Assunto: Solicitação de abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$

52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

Senhor Prefeito,

Vimos através do presente, solicitar de Vossa Excelência, abertura de Crédito

Adicional Suplementar, no valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), com data

retroativa ao dia 03/03/2022, a favor da Câmara Municipal de Vereadores de Felipe Guerra-

RN, conforme a seguir:

ÓRGÃO 01 – Câmara Municipal

UNIDADE 01.001 – Câmara Municipal de Felipe Guerra

FUNÇÃO 01 – Legislativa

SUB-FUNÇÃO 031 – Ação legislativa

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN

PROGRAMA 0001 – Ação Legislativa

AÇÃO 2.001 – Manutenção das atividades da Câmara

ELEMENTOS
DE DESPESAS

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

52.000,00

TOTAL R$ .................................................................. 100.000,00

Constitui recursos para abertura do Crédito Adicional Suplementar no valor de

R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), a anulação parcial ou total, conforme a

seguir:

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN

ÓRGÃO 001 – Câmara Municipal

UNIDADE 01.001 – Câmara Municipal de Felipe Guerra

FUNÇÃO 01 – Legislativa

SUB-FUNÇÃO 031 – Ação legislativa

PROGRAMA 0001 – Ação legislativa

AÇÃO 2.001 – Manutenção das atividades da Câmara

ELEMENTOS
DE DESPESAS

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

32.000,00

4.4.90.52– EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 20.000,00

TOTAL R$ .................................................................. 52.000,00

Aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Marcos Aurélio Alves de Morais

Presidente

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra/RN.